

Kıtlık Wiki ve Araştırma Değerlendirme Listesi

	4	3	2	1
İçerik	<p>Wikimiz kıtlıkla ilgili kapsamlı genel bilgi ve tanımlar içerir.</p> <p>Kıtlık çeken ülkelere yardım sağlamaya yönelik iyi düşünülmüş bir mantıksal temeli, bol destekleyici kanıtlarla açıklarız.</p> <p>Sıralamamızı doğrulamaya yönelik bilgileri kullanarak, incelediğimiz ülkelerin listesini öncelik sırasına koyarız.</p>	<p>Wikimiz kıtlıkla ilgili genel bilgi ve tanımlar içerir.</p> <p>Yardım sağlamaya yönelik mantıksal bir temeli bazı destekleyici kanıtlarla açıklarız.</p> <p>Incelediğimiz ülkelerin listesini öncelik sırasına koyarız ve akıl yürütmemizi açıklarız.</p>	<p>Wikimiz kıtlıkla ilgili bazı bilgi ve tanımlar içerir.</p> <p>Yardım sağlamaya yönelik mantıksal bir temeli açıklamaya çalışırız, ancak mantıksal temelimiz iyi düşünülmemiştir ve destekleyici kanıtlarımız oldukça zayıftır.</p> <p>Incelediğimiz ülkelerin listesini öncelik sırasına koymaya çalışırız, ancak akıl yürütmemiz hatalıdır.</p>	<p>Wikimiz, kıtlıkla ilgili kabataslak bilgiler ve yetersiz tanımlar içerir.</p> <p>Mantıksal temelimiz eksiktir ya da kanıtlarla desteklenmez.</p> <p>Incelediğimiz ülkeleri öncelik sırasına koymayız.</p>
Referanslar	<p>Wikimiz; her kaynak için kısa tanımlamaları olan, kategorize edilmiş, konuyla alakalı Web sitelerinin kapsamlı bir listesini içerir.</p>	<p>Wikimiz kategorize edilmiş, konuyla ilgili Web siteleri listesini içerir.</p>	<p>Wikimiz bir Web siteleri listesi içerir.</p>	<p>Wikimiz konuyla ilgili web sitelerine referanslar içermez.</p>
Düzen	<p>Wikimiz, wikinin amacını ve içeriğini açıklayan ve sitede dolaşmaya yönelik linkler sağlayan bir ana sayfa ile iyi düzenlenmiştir.</p> <p>Linklerimiz, okuyucuların sitemizde kolaylıkla dolaşmasına izin verir.</p>	<p>Wikimizin, wikinin amacını ve içeriğini açıklayan ve sitede dolaşmaya yönelik linkler sağlayan bir ana sayfası vardır.</p> <p>Linklerimiz, okuyucuların sitemizde dolaşmasına izin verir.</p>	<p>Wikimizin bir ana sayfası vardır ve sitede dolaşmaya yönelik bazı linkler içerir, ancak sitenin amacı açık olmayabilir.</p> <p>Linklerimizin bazıları çalışmaz.</p>	<p>Wikimiz bir ana sayfadan yoksundur.</p> <p>Linklerimizin çoğu çalışmaz.</p>
Grafik Öğeleri	<p>Sitemizi ilgi çekici hale getirmek ve mesajımızı aktarmak için şekiller ve diğer</p>	<p>Sitemizi ilgi çekici hale getirmek için şekiller ve diğer Web öğelerini kullanırız.</p>	<p>Şekiller ve diğer Web öğelerini kullanırız, ancak bazen uygun değildir ya da</p>	<p>Wikimizin nerdeyse tamamı metindir ya da uzaklaştırıcı şekiller ve Web</p>

	Web ögelerini kullanırız.		amacımızdan uzaklaştırmazlar.	ögeleri kullanırız.
Araştırma	<p>Araştırmamız, okuyucuların kıtlıkla, Amerika'nın kıtlıktan kurtarmaya yönelik sorumluluğuyla ve wikimizin niteliğiyle ilgili duyguları hakkında kapsamlı bilgiler toplar.</p> <p>Sorularımız adildir, tarafsızdır ve açıklıkla ilgili çok çeşitli bakış açılarını toplamaya yönelik tasarlanmıştır.</p>	<p>Araştırmamız, okuyucuların kıtlıkla ve Amerika'nın kıtlıktan kurtarmaya yönelik sorumluluğuyla ilgili bilgiler toplar.</p> <p>Sorularımız adil ve tarafsızdır.</p>	<p>Araştırmamız okuyucuların kıtlıkla ilgili duyguları ve fikirleriyle ilgili bilgi toplar ancak Amerika'nın rolüne özellikle değinmez.</p> <p>Sorularımızın bazıları yönlendiricidir ve sadece belli bakış açılarına izin verir.</p>	<p>Araştırmamız, kıtlıktan kurtarmada Amerika'nın rolüyle sadece yetersiz bir biçimde ilgili olan bilgiler toplar.</p> <p>Sorularımızın çoğu yönlendiricidir ve sadece bir bakış açısına izin verir.</p>